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Nombre: Perez Munoz Alejandro Teléfono:
Potencia: 3.81 kW Fecha: 28 de Enero de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 847070704164
HOY CONSUMES SIN PANELES 631 kWh y pagas a CFE $1,000
TUPRODUCCIONCON 5 PANELES 864 kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 93.60 7 AL BIMESTRE $936 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$5,998.00 MXN $383.00 MXN $5,615.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
7.7 ANOS 635 W 6 16.8 m °
TASA INTERNA DE
RETORNO
12.9 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 28 de Enero de 2025 12 de Febrero de 2025

Folio No# 20250186

Perez Munoz Alejandro
Tel:
Email: puntogrunventas@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

6 JASolar Double Glass Bifacial 635W
1 Growatt Inverter 5 kW

6 ESTRUCTURA

Subtotal $ 43,465.01

TOTAL (MXN)  $43,465.01

E 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $5,998.00 $383.00 $ 0.00 $5,615.00 $5,615.00 $-37,850.01
2 $6,177.94 $394.49 $0.00 $5,783.45 $5,783.45 $-32,066.56
3 $6,363.28 $406.32 $0.00 $5,956.95 $5,956.95 $-26,109.61
4 $ 6,554.18 $ 418.51 $ 0.00 $ 6,135.66 $ 6,135.66 $-19,973.94
5 $6,750.80 $ 431.07 $0.00 $6,319.73 $6,319.73 $-13,654.21
6 $ 6,953.33 $ 444.00 $0.00 $6,509.32 $6,509.32 $-7,144.89
7 $7,161.93 $ 457.32 $0.00 $ 6,704.60 $ 6,704.60 $-440.28
8 $7,376.78 $471.04 $0.00 $ 6,905.74 $ 6,905.74 $ 6,465.46
9 $7,598.09 $485.17 $0.00 $7,112.91 $ 7,112.91 $13,578.37
10 $7,826.03 $499.73 $0.00 $7,326.30 $7,326.30 $20,904.67
1 $ 8,060.81 $514.72 $0.00 $7,546.09 $7,546.09 $28,450.76
12 $ 8,302.63 $530.16 $ 0.00 $7,772:47 $7,772.47 $36,223.24
13 $ 8,551.71 $546.07 $0.00 $ 8,005.65 $ 8,005.65 $ 44,228.88
14 $ 8,808.27 $562.45 $ 0.00 $ 8,245.82 $ 8,245.82 $52,474.70
15 $9,072.51 $579.32 $0.00 $ 8,493.19 $ 8,493.19 $ 60,967.89
16 $ 9,344.-69 $596.70 $ 0.00 $ 8,747.99 $ 8,747.99 $ 69,715.88
17 $9,625.03 $ 614.60 $0.00 $9,010.43 $9,010.43 $78,726.31
18 $9,913.78 $633.04 $0.00 $9,280.74 $9,280.74 $ 88,007.04
19 $10,211.19 $652.03 $0.00 $9,559.16 $9,559.16 $97,566.21
20 $10,517.53 $ 671.59 $0.00 $9,845.94 $9,845.94 $107,412.14
21 $10,833.06 $691.74 $0.00 $10,141.31 $10,141.31 $117,553.46
22 $ 11,158.05 $712.49 $0.00 $10,445.55 $10,445.55 $127,999.01
23 $11,492.79 $733.87 $0.00 $10,758.92 $10,758.92 $138,757.93
24 $11,837.57 $755.88 $0.00 $ 11,081.69 $ 11,081.69 $149,839.62
25 $ 12,192.70 $778.56 $0.00 $ 11,414.14 $ 11,414.14 $161,253.76

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $43,465.01 [ Ahorro acumulado anual $
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@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacién de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 769.0 914.4 916.2 935.8 847.5 824.7

Consumo actual 523.0 816.0 755.0 865.0 546.0 280.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



